

T.B.M.M.

(S. Sayısı : 393)

4219 Sayılı 1997 Malî Yılı Bütçe Kanunu ile Bağlı (A) İşaretli Cetvelde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı ve Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu (1/673)

T.C.

Başbakanlık

22.10.1997

Kanunlar ve Kararlar

Genel Müdürlüğü

Sayı : B.02.0.KKG/101-1120/4462

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığımıza arzı Bakanlar Kurulunca 21.10.1997 tarihinde kararlaştırılan "4219 Sayılı 1997 Malî Yılı Bütçe Kanunu ile Bağlı (A) İşaretli Cetvelde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı" ile gerekçesi ilişikte gönderilmiştir.

Gereğini arz ederim.

Mesut Yılmaz

Başbakan

GENEL GEREKÇE

1997 Yılı Bütçesinde, harcamalar ve gelirler 6 katrilyon 255 trilyon lira olarak öngörülmüş ve bütçe denk olarak bağlanmıştır.

Bütçenin denk olarak bağlanmasında en önemli unsur, gelirlerin yüksek seviyelerde, harcamaların ise düşük oranlarda tutulmuş olmasıdır. 1997 yılı bütçesinde, bütçe ödenekleri bir önceki yılın gerçekleşmelerine göre yüzde 58.1 oranında artırılırken, bütçe gelirleri yüzde 128.4 oranında artırılmıştır.

Bütçedeki faiz ödenekleri, bu harcamaları azaltacak tedbirlerin alınacağı varsayımıyla düşük miktarda gösterilmiş, sosyal güvenlik kurumlarının da gayrimenkullerini satarak gelir elde edecekleri öngörülmüş ve bu kuruluşlara da bütçeden yeterli kaynak tahsis edilmemiştir. Öte yandan, başta personel ödenekleri olmak üzere, vergi iadeleri, fonlar ve Kamu İktisadî Teşebbüslerinin ihtiyaçları için de bütçede yeterli miktarlarda ödenek ayrılmamıştır. Bütçe gelirlerinde ise alınacak çeşitli tedbirlerle 1 katrilyon 160 trilyon liralık ek gelir elde edilmesi öngörülmüş ve bu miktara vergi dışı normal gelirler kalemi içerisinde yer verilmiştir.

Ancak denk olarak bağlanan 1997 yılı bütçesi altı ayda yaklaşık 700 trilyon lira açık vermiştir. Ağustos ayı sonu itibarıyla ise bütçe açığı miktarı 897 trilyon liraya ulaşmıştır.

Bütçenin açık vermesinin başlıca nedeni, tedbir gelirlerinden beklenen ek gelirlerin sağlanamaması, bütçe harcamalarında ise başta faiz harcamaları olmak üzere sosyal güvenlik kurumlarına yapılan transferler ile personel giderlerinin yüksek seviyelerde artış göstermiş olmasıdır.

Bu gelişmeler çerçevesinde ve yapılan ayrıntılı çalışmalar neticesinde yıl sonundaki bütçe açığının 2.6 katrilyon lira mertebelerinde olacağı hesaplanmıştır.

Böylece, başta borç faizleri olmak üzere personel ve diğer zarurî giderler için toplam 1 katrilyon 900 trilyon liralık ek ödenek ihtiyacı ortaya çıkmaktadır.

Ek ödenek ihtiyacının önemli bir kısmı, başta faiz harcamaları olmak üzere, sosyal güvenlik kurumlarına yapılacak transferler ile personel giderlerine ait bulunmaktadır.

Zorunlu olarak karşılanması gereken bu harcamaların dışında, yatırım ve kuruluşların çeşitli transfer harcamaları yanısıra geçmiş yıllarda olduğu üzere iki büyük yatırımcı kuruluşun 1997 yılı hizmet programlarını gerçekleştirebilmeleri açısından mevcut geçici işçilerin süre uzatımına ve karşılığı harcama için ek ödeneye ihtiyaç duyulmaktadır.

Ayrıca Devletin vatandaşa olan ve yıllardır ödenemeyen kamulaştırma ve tezyid-i bedel borçlarının tamamen ödenerek karşılanabilmesi amacıyla da ek ödenek gerekmektedir.

Öte yandan uyguladığımız tedbirler çerçevesinde vergi gelirlerinde artış olmasına rağmen, 1997 yılında bütçede öngörülen tedbir gelirlerinin büyük ölçüde gerçekleşmeyecek olması nedeniyle, bütçe gelirlerinde hedeflere ulaşılamayacak ve bütçe gelirleri kanunda öngörülen miktarın altında kalacaktır.

Bu itibarla tasarı ile talep edilen ek ödenegin kaynağını borçlanma hasılatı oluşturacaktır.

MADDE GEREKÇELERİ

Madde 1. – Maddede, 1997 yılı bütçesinin (A) işaretli cetveline ilave edilecek ödenek miktarı hüküm altına alınmaktadır.

Maliye Bakanlığı bütçesinin yedek ödenek tertibine eklenen 1 katrilyon 900 trilyon liralık bu ödenegin, 427 trilyon lirası faiz ödemelerine ait bulunmaktadır. Bu toplam içinde, kamu personelinin maaşlarında yapılan düzenlemeler nedeniyle, personel giderleri için 370 trilyon liralık ödenek öngörülmüştür. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'un emekli maaşlarını zamanında ve tam olarak ödeyebilmeleri içinde bütçeden 250 trilyon liralık transfer yapılması gerekmektedir.

Belirtilen bu zorunlu ihtiyaçlar dışında, yatırımlar kamulaştırma, tarımsal destekleme gibi çeşitli ihtiyaçlar için de ödenek ayrılmaktadır. Tasarı ile talep edilen ödenegin, 117 trilyon lirası yatırımlar, 62 trilyon lirası kamulaştırma ve tezyid-i bedel ödemeleri, 189 trilyon lirası tarımsal destekleme amacıyla yapılacak ödemeler için kullanılacaktır. Tasarı ile ayrıca kuruluşların diğer cari ve çeşitli transfer harcamaları için de ödenek ayrılmaktadır.

Madde 2. – Köy Hizmetleri ve Devlet Su İşleri Genel Müdürlüklerinin 1997 yılı hizmet programlarının gerçekleştirilebilmesi amacıyla, geçici statüde çalışan işçilerin çalışma sürelerinin uzatılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

Madde ile geçici işçilerin ilave vizelerinin yapılması ve gerekli ödeneginin de Maliye Bakanlığı bütçesinin ilgili tertibinden aktarılması konusunda Maliye Bakanına yetki verilmektedir.

Madde 3. – Kanunun yayımı tarihinde yürürlüğe gireceği belirtilmektedir.

Madde 4. – Bu maddede; Kanunun Maliye Bakanınca yürütüleceği ifade edilmektedir.

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu

Türkiye Büyük Millet Meclisi

Plan ve Bütçe Komisyonu

Esas No.: 11673

Karar No.: 9

10.11.1997

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanarak, Bakanlar Kurulunca 22.10.1997 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına sunulan ve Başkanlıkça aynı tarihte Komisyonumuza havale edilen "4219 Sayılı 1997 Malî Yılı Bütçe Kanunu ile Bağlı (A) İşaretli Cetvelde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı" Komisyonumuzun 6.11.1997 ve 8.11.1997 tarihlerinde yapmış olduğu 4 ve 6 ncı birleşimlerinde Hükümeti temsilen, Maliye Bakanı Zekeriya Temizel ve Devlet Bakanı Işın Çelebi'nin başkanlıklarında, Maliye Bakanlığı, Millî Savunma Bakanlığı, Hazine Müsteşarlığı ve Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı, temsilcilerinin de katılımlarıyla incelenip, görüşülmüştür.

Bilindiği gibi; 1997 Malî Yılı Bütçesinde, harcamalar ve gelirler 6 katrilyon 255 trilyon lira olarak öngörülmüş ve bütçe denk olarak bağlanmıştır. Ancak, denk olarak bağlanan 1997 Malî Yılı Bütçesi altı ayda yaklaşık 700 trilyon lira açık vermiş, Ağustos ayı sonu itibarıyla bütçe açığı 897 trilyon liraya ulaşmıştır. Bütçe açığının yıl sonunda ise 2 katrilyon 600 trilyon lira civarında olacağı tahmin edilmektedir.

Tasarı ve gerekçesi incelendiğinde; bütçenin açık vermesinin başlıca nedeninin, alınacak çeşitli tedbirler sonucunda elde edilmesi öngörülen 1 katrilyon 160 trilyon liralık ek gelirin büyük ölçüde sağlanamamış olmasının yanı sıra, faiz harcamaları ve sosyal güvenlik kurumlarına bütçeden yeterli ödeneğin ayrılmamış olması nedeniyle buralara yapılan transferler ile personel giderlerinin yüksek seviyelerde artış göstermesinden kaynaklandığı, bu nedenlerle başta borç faizleri olmak üzere, personel ve diğer zarurî giderler için toplam 1 katrilyon 900 trilyon liralık ek ödenek ihtiyacının ortaya çıktığı anlaşılmaktadır.

Tasarı ile;

- 427 trilyon lirası faiz ödemelerinde,
- 370 trilyon lirası personel giderlerinde,
- 250 trilyon lirası Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'a transfer edilmek üzere,
- 117 trilyon lirası yatırım ödeneklerinde,
- 62 trilyon lirası kamulaştırma ve tezyid-i bedel ödemelerinde,
- 189 trilyon lirası tarımsal destekleme amacıyla yapılacak ödemelerde,
- 485 trilyon lirası da kuruluşların diğer cari ve çeşitli transfer harcamalarında,

Kullanılmak ve borçlanma hasılatıyla karşılanmak üzere 1 katrilyon 900 trilyon lira ek ödenek verilmesi,

- Ayrıca, Köy Hizmetleri ve Devlet Su İşleri Genel Müdürlüklerinin 1997 yılı hizmet programlarının gerçekleştirilebilmesi amacıyla, geçici statüde çalışan işçilerin çalışma sürelerinin uzatılabilmesi için gerekli ilave vizelerin yapılabilmesi ve gerekli ödeneğin Maliye Bakanlığı bütçesinin ilgili tertibinden, kurum bütçelerinin ilgili tertiplerine aktarılmasını teminen Maliye Bakanına yetki verilmesi,

Öngörülmektedir.

Komisyonumuzda yapılan görüşmelerde;

– Denk olarak bağlanan 1997 yılı bütçesinin açık vereceğinin daha başından belli olduğu, bunun da harcamaların olduğundan düşük miktarlarda, gelirlerin ise bilhassa, vergi dışı normal gelirlerde gerçekte olduğundan çok daha fazla gösterilmesinden kaynaklandığı,

– 1997 yılı bütçesi görüşülürken ortaya konan; bütçenin açık vereceği, samimi olmadığı, popülist politikaların uygulanmasına yönelik, 7 nci Beş Yıllık Kalkınma Planı ile uyumlu olmayan, sosyal devlet anlayışına ters düşen, rant ekonomisine yönelik bir bütçe olduğu şeklindeki eleştirilerin haklı çıktığı, ek ödenek talebinin bütçenin % 30'una tekabül ettiği,

– Ülkemizde, devletin küçültülmesi çabalarına karşın kamu tüketiminin giderek arttığı ve ekonominin faiz ve rant ekonomisine dönüştüğü, buna bağlı olarak bütçenin önemli bir kısmının faiz ödemelerine ayrıldığı,

– 1997 yılı bütçesinin denk olarak bağlanmasına rağmen samimi ve tutarlı bir bütçe olmadığı, bu nedenle ek ödenek ihtiyacının ortaya çıktığı,

– Bütçede faiz ödemelerine yeterli ödenek ayrılmadığı, gerçekçi yaklaşımlara dayanılmadan borçlanma yoluna gidildiği,

– Özelleştirme ile devlet mallarının satışından elde edilecek gelirlerin çok iyimser bir yaklaşımla yüksek miktarlarda belirlendiği,

– Ülkenin borç ve faiz ödemelerinde yaşadığı sorunun, borçların kısa vadeli ve yüksek faizli olmasından kaynaklandığı, 1997 yılında borçların vadelerinin uzatılması konusunda oldukça yoğun bir çaba gösterildiği ve bir noktaya kadar da başarılı olunduğu,

– Esasen, bütçenin devletin bir yıllık tahmini gelir ve giderlerini gösterdiği ve bu tahminlerde sapmalar olabileceği, ancak; denk olarak bağlanan 1997 yılı bütçesinin açık vermesinin asıl nedeninin hükümet değişikliği sebebiyle gelir ve harcama tercihlerindeki değişimlerden kaynaklandığı,

– Kamulaştırma ve tezyid-i bedel borçlarının ödenmesi ile geçici işçi çalıştırılması sorununa çözüm getirilmesinin memnuniyetle karşılandığı,

– Kamu kesiminde oluşmaya başlayan lüks tüketim eğilimine son verilmesi ve israfın önlenmesi gerektiği,

– Vergi oranlarının sağlıklı bir şekilde, gerçekçi olarak yeniden belirlenmesinin ve kamu ekonomisine bir tasarruf disiplini getirilmesinin zorunlu olduğu,

– Talep edilen ek ödeneğin önemli bir kısmının personel harcamalarındaki artıştan kaynaklandığı, bu nedenle açıktan personel alınması yerine bakanlıklardaki fazla personelin değerlendirilmesi yoluna gidilmesinin daha rasyonel olacağı, böylelikle personel harcamalarında az da olsa tasarrufun sağlanabileceği,

Şeklindeki görüş ve eleştirileri takiben hükümet adına yapılan tamamlayıcı açıklamalarda;

– Bütçeler samimi olarak hazırlandığı takdirde ödenek yetersizliğinin söz konusu olmayacağı,

– Bütçede ödeneği olmayan bir harcamanın yapılamayacağı, ancak; mevzuatımızda, yeterli ödeneği olmadığı halde harcama yapılmasına izin verilen kalemler bulunduğu, bu hükümler dışında ödeneği olmayan harcama yapıldığı takdirde saymanların sorumlu olacağı, bu nedenle sorunun ek ödenek veya tamamlayıcı ödenek talep edilmesi suretiyle çözülmesi yoluna gidildiği,

Talep edilen ek ödeneğin, kamulaştırma ve tezyid-i bedel borçlarının ödenmesi gibi konulması zorunlu olup da ödenek konulmamış olan kalemlerde, personel harcamaları ve faiz ödemeleri gibi yeterli ödenek verilmeyen kalemlerde ve ikmali gereken bazı yatırımların tamamlanabilmesini teminen kullanılacağı,

İfade edilmiştir.

Yapılan bu görüşmeleri takiben, tasarı ve gerekçesi komisyonumuzca da benimsenerek maddelerinin görüşülmesine geçilmiştir.

Tasarının;

- 1 inci maddesi, maddede ve ekli (1) sayılı cetvelde yeralan (1 900 000 000 000) liralık ek ödenek miktarının, değerlendirmelerin ışığında tasarruflu davranılması anlayışı içinde;

- Devlet borç faizleri için	427 Trilyon Lira
- Personel ödemeleri için	370 " "
- Sosyal güvenlik kuruluşlarına	
- yapılacak yardımlar için	250 " "
- Muhtelif fonların gereksinimleri için	169 " "
- Devlet iştrakleri için	140 " "
- Tarımsal desteklemeler için	164 " "
- Yatırımlar için	120 " "
- Cari harcamalar için	75 " "
- Diğer ihtiyaçlar için	120 " "

olmak üzere, toplam (1 835 000 000 000 000) lira olarak değiştirilmesi ve ekli (1) sayılı cetvelin faaliyet açıklamasına, "Ayrıca, mahallî idarelerce yaptırılan hizmet karşılıkları olarak Karayolları Genel Müdürlüğü bütçesine Maliye Bakanlığınca 3 trilyon lira aktarılır." ibaresinin eklenmesi suretiyle,

- 4219 sayılı 1997 Malî Yılı Bütçe Kanununa bağlı "Genel Bütçeli Dairelerce 237 Sayılı Taahhüt Kanuna Göre 1997 yılında Satın Alınacak Taahhütleri Gösterir Cetvel" in Millî Savunma Bakanlığınca ait bölümüne, Silahlı Kuvvetlerin Olağanüstü Hal Bölgesindeki birlik intikallerinde ve bu bölgede personelin emniyetli şekilde ulaşımının sağlanmasında kullanılmak ve bedelleri 30.5.1985 tarihli ve 3212 sayılı Kanununa göre elde edilen TL gelirlerinden karşılanmak üzere T-11'den 20 adet otobüs, yine aynı cetvelin Devlet İstatistik Enstitüsüne ait bölümüne, genel nüfus tespiti ve seçmen kütüklerinin güncelleştirilmesi işlerinde kullanılmak üzere T-6'dan 15 adet kaptı-kaçtı eklenmesine ilişkin bir metnin tasarıya yeni 2 nci madde olarak ilave edilmesi,

- Çerçeve 2 nci maddesi; bağlı Geçici 1 inci madde ile birlikte, çerçeve 3 üncü madde olarak aynen,

- Yürürlük ve yürütmeye ilişkin 3 ve 4 üncü maddeleri ise 4 ve 5 inci maddeler olarak aynen, Kabul edilmiştir.

Tasarının başlığı, yapılan ilaveler nedeniyle "4219 Sayılı 1997 Malî Yılı Bütçe Kanununa Bağlı Bazı Cetvellerde Değişiklik Yapılması ve Bu Kanuna Bir Geçici Madde Eklenmesi Hakkında Kanun Tasarısı" şeklinde yeniden düzenlenmiştir.

Raporumuz, Genel Kurulun onayına sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile arz olunur.

Başkan
Biltekin Özdemir
Samsun
Sözcü
Hüseyin Yayla
Hatay

Türkiye Büyük Millet Meclisi

Başkanvekili
Metin Şahin
Antalya
Kâtip
Miraç Akdoğan
Malatya

(S. Sayısı : 393)

Üye
İ. Ertan Yülek
Adana
(İmzada bulunamadı)
Üye
Sait Açıba
Afyon
(İmzada bulunamadı)
Üye
Cafer Tufan Yazıcıoğlu
Bartın
Üye
Abbas İnceayan
Bolu
Üye
Hasan Çağlayan
Çorum
Üye
Refik Aras
İstanbul
Üye
Osman Kılıç
İstanbul

Üye
Ali Topuz
İstanbul
(İmzada bulunamadı)
Üye
Çetin Bilgir
Kars

Üye
Mustafa Ünalı
Konya
(İmzada bulunamadı)
Üye
Mustafa Bahri Kibar
Ordu
(İmzada bulunamadı)
Üye
Ertuğrul Eryılmaz
Sakarya

Üye
Mustafa Küpeli
Adana

Üye
Aydın Timen
Ankara

Üye
Ataullah Hamidi
Batman
Üye
Mustafa Çiloğlu
Burdur
Üye
Necati Güllüli
Erzurum
Üye
Mehmet Aydın
İstanbul
Üye
Algan Hacaloğlu
İstanbul
Karşıt oy yazısı ekli
Üye
Esat Büttin
Kahramanmaraş

Üye
Nurettin Kaldırımçı
Kayseri
(İmzada bulunamadı)
Üye
Süleyman Çelebi
Mardin

Üye
Cevat Ayhan
Sakarya
(İmzada bulunamadı)
Üye
Abdullatif Şener
Sivas
(İmzada bulunamadı)

Üye
Mehmet Yaşar Ünal
Uşak

Üye
Yıldırım Aktürk
Uşak

KARŞIT OY YAZISI

1. 1 katrilyon 835 trilyonluk ek bütçe belediyelerin acil kaynak ihtiyacını ve güneydoğu Anadolu'da boşaltılmış olan köy ve mezralar nedeni ile köylerinden kopartılan 400 000'i aşkın yurttaşlarımızın mağduriyetlerini gidermeye veya azaltmaya yönelik kaynakları kapsamadığından karşıt oy kullanıyorum.

Algan Hacaloğlu
İstanbul

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

4219 SAYILI 1997 MALÎ YILI BÜTÇE KANUNU İLE BAĞLI (A) İŞARETLİ CETVELDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN TASARISI

MADDE 1. - 4219 sayılı 1997 Malî Yılı Bütçe Kanununa bağlı (A) işaretli cetvelin ilişik (1) sayılı cetvelde yazılı tertibine (1 900 000 000 000 000) liralık ek ödenek verilmiştir.

MADDE 2. - 4219 sayılı 1997 Malî Yılı Bütçe Kanununa aşağıdaki Geçici Madde eklenmiştir.

GEÇİCİ MADDE 1. - Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü için 85 400, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü için 16 500 Adam/Ay miktarını aşmamak üzere ilave geçici işçi vizesi yapmaya; bu vize için gerekli geçici işçilik ödeneğini Maliye Bakanlığı bütçesinin (930-08-3-351-900) tertibindeki ödenekten kurum bütçelerinin ilgili tertiplerine aktarmaya Maliye Bakanı yetkilidir.

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METİN

4219 SAYILI 1997 MALÎ YILI BÜTÇE KANUNUNA BAĞLI BAZI CETVELLERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI VE BU KANUNA BİR GEÇİCİ MADDE EKLENMESİ HAKKINDA KANUN TASARISI

MADDE 1. - 4219 sayılı 1997 Malî Yılı Bütçe Kanununa bağlı (A) işaretli cetvelin ilişik (1) sayılı cetvelde yazılı tertibine (1 835 000 000 000 000) liralık ek ödenek verilmiştir.

MADDE 2. - 4219 sayılı 1997 Malî Yılı Bütçe Kanununa bağlı "Genel Bütçeli Dairelerce 237 Sayılı Taşıt Kanununa Göre 1997 Yılında Satın Alınacak Taşıtları Gösterir Cetvel" in Millî Savunma Bakanlığı ve Devlet İstatistik Enstitüsüne ait bölümlerine, ilişik (2) sayılı cetvelde yazılı taşıtlar eklenmiştir.

MADDE 3. - Tasarının 2 nci maddesi 3 üncü madde olarak aynen kabul edilmiştir.

(Hükümetin Teklif Ettiği Metin)

MADDE 3. – Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 4. – Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

A. Mesut Yılmaz

Başbakan

Dev. Bakanı ve Başb. Yard.

B. Ecevit

Devlet Bakanı

G. Taner

Devlet Bakanı

Y. Seçkiner

Devlet Bakanı

Prof. Dr. H. S. Türk

Devlet Bakanı

R. Serdaroğlu

Devlet Bakanı V.

R. Serdaroğlu

Devlet Bakanı

Dr. İ. Çelebi

Devlet Bakanı

R. Şahin

Devlet Bakanı

C. Kavak

Devlet Bakanı

R. K. Yücelen

Devlet Bakanı

M. Bataklı

İçişleri Bakanı

M. Başesgioğlu

Maliye Bakanı

Z. Temizel

Bayındırlık ve İskân Bakanı

Y. Topçu

Ulaştırma Bakanı V.

R. Şahin

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı

Prof. Dr. N. Çağan

Enerji ve Tabii Kay. Bakanı

M. C. Ersümer

Turizm Bakanı

İ. Gürdal

Çevre Bakanı

Dr. İ. Aykut

(Plan ve Bütçe Komisyonunun Kabul Ettiği Metin)

MADDE 4. – Tasarının 3 üncü maddesi 4 üncü madde olarak aynen kabul edilmiştir.

MADDE 5. – Tasarının 4 üncü maddesi 5 inci madde olarak aynen kabul edilmiştir.

Millî Sav. Bak. ve Başb. Yard. V.

M. Bataklı

Devlet Bakanı

H. Özkan

Devlet Bakanı

İ. Saygın

Devlet Bakanı

Prof. Dr. S. Yıldırım

Devlet Bakanı

M. Gürdere

Devlet Bakanı

Prof. Dr. A. Andıcan

Devlet Bakanı

M. Yılmaz

Devlet Bakanı

B. Kara

Devlet Bakanı

E. Aşık

Devlet Bakanı V.

H. Özkan

Adalet Bakanı

O. Sungurlu

Dışişleri Bakanı V.

İ. Talay

Millî Eğitim Bakanı

H. Uluğbay

Sağlık Bakanı

H. İ. Özsoy

Tarım ve Köy İşleri Bakanı

M. Taşar

Sanayi ve Ticaret Bakanı

Y. Erez

Kültür Bakanı

İ. Talay

Orman Bakanı

E. Taranoğlu

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METNE EKİLİ CETVELLER

(1) SAYILI CETVEL

13.00 - MALİYE BAKANLIĞI

(Milyon TL.)

Bölüm (Program)	Kesim Alt Program	Ödenek Türü	Madde (Faaliyet Proje)	Harcama Kalemi	Harcama Kalemi	(Faaliyet Proje)	Ödenek Türü	Kesim (Alt Progr.)	Bölüm (Program)
930	08								1 835 000 000
		3					1 835 000 000	1 835 000 000	
			356			1 835 000 000			
				900					1 835 000 000

MALİ TRANSFERLER
DİĞER MALİ TRANS-
FERLERLE İLGİLİ
ÖDEMELER

Yedek Ödenek
(Bu tertipteki ödenekten,
Devlet Su İşleri ile Kara-
yolları Genel Müdürlükleri
bütçelerinin kamulaştırma
tertiplerine gereken miktar-
da ödenek aktarmaya Mali-
ye Bakanı yetkilidir. Ayrı-
ca, Mahalli İdarelerce yap-
tırılan hizmet karşılıkları
olarak Karayolları Genel
Müdürlüğü bütçesine Mali-
ye Bakanlığınca 3 trilyon
lira aktarılır.)

Transferler

(2) SAYILI CETVEL

GENEL BÜTÇELİ DAİRELERCE 237 SAYILI TAŞIT KANUNUNA GÖRE 1997 YILINDA SATINALINACAK TAŞITLARI GÖSTERİR CETVELE EK CETVEL

<u>Kuruluşun Adı</u>	<u>(T) Cetveli Sıra No.</u>	<u>Taşıtın Cinsi</u>	<u>Diferansiyel</u>	<u>Adet</u>	<u>Nerede Kullanılacağı</u>
Milli Savunma Bakanlığı	T-11	Otobüs (43 Kişilik)	4X2	(20)	OHAL Bölgesi birliklerinde (Taşıt bedelleri 30.5.1985 tarihli ve 3212 sayılı Kanuna göre elde edilen TL. gelirlerinden karşılanacaktır.)
Devlet İstatistik Enstitüsü	T-6	Kaptı-Kaçtı (Arazi)	4X4	(15)	Hizmet

